
Ekospol emituje vlastní měnu

Author: SF/pb | Published: 02.09.2014

Společnost Ekospol vydává celkem 5 000 kusů speciální měny, každou v nominální hodnotě 1000 Kč.
Celková hodnota všech tak bude činit 5 milionů korun. Tyto „bankovky“ budou dostávat klienti Ekospolu při
podpisu kupních smluv, budou předmětem soutěží i sloužit jako dárek při prezentacích společnosti.
Jakákoli osoba je bude moci uplatnit při nákupu nového bytu, parcely či v rámci placení klientských změn
u zakoupeného bytu. „Naše peníze vnímáme jako další prvek odlišení, který zároveň považujeme za vhodný
marketingový nástroj pro posílení image naší společnosti jako lídra trhu,“ říká generální ředitel a předseda
představenstva společnosti Ekospolu Evžen Korec.

Ekospol prodal za celý rok 2013 v Praze celkem 653 nových bytů, což bylo meziročně o 47 % více a na
pražském trhu bytových novostaveb tak získal podíl 13 %. Zisk před zdaněním firmě meziročně vzrostl o 46
% a dosáhl 102 mil. Kč.

02.09.2014 08:39, SF/pb

1/1

/home/www/stavebni-forum.cz/www/stavebni-forum.cz//data/cms/23271/image-big.jpg

